
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00237 件名

内部発注番号 5041000032
文花中学校屋上緑化改修工事入札見積締切日時 2022年4月1日 9時20分

開札日時 2022年4月1日 9時30分

予定価格 1,415,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花中学校（墨田区文花１－２２－７）

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 1,375,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 1,250,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 1,268,000円

3 株式会社三稲ガーデン 1,270,000円

4 東武緑地株式会社 東京支店 1,274,000円

5 松原建設株式会社 1,279,000円

6 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年４月２日から令和４年５月３１日まで
概要：文花中学校屋上緑化改修工事
・設置個所　文花中学校屋上
・緑化面積　２６㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00232 件名

内部発注番号 5042001570
西十間橋下護岸連続化整備修正設計委託入札見積締切日時 2022年4月7日 9時20分

開札日時 2022年4月7日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号）

業種 1200 土木設計

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所

所在地 東京都墨田区向島四丁目28番15号

落札金額 5,632,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 5,120,000円 落札

2 株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部 5,270,000円

3 株式会社ピーシーレールウェイコンサルタント 東京
支店

7,350,000円

4 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 8,780,000円

5 株式会社エース 東京支社

最低制限未満

6 株式会社日本インシーク 東京本社営業部

辞退

7 株式会社八州 東京支社

辞退

8 ジーアンドエスエンジニアリング株式会社 東京支社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00241 件名

内部発注番号 5041000035
江東橋児童館学童クラブ菊川駅前分室設置工事入札見積締切日時 2022年4月25日 9時20分

開札日時 2022年4月25日 9時31分

予定価格 14,432,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区菊川二丁目３番６号　菊川栄光ビル２階

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社森下工務店

所在地 東京都墨田区菊川一丁目５番３号

落札金額 13,860,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社森下工務店 12,600,000円 落札

2 宮城建設株式会社

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社三和

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年４月２６日から令和４年７月８日まで
概要：２階テナント部分に学童クラブを設置する。
・建築工事（内装改修工事）
・設備工事（衛生器具及び換気設備設置工事）


